
 

 

 
 
 
 
 
 
Directie Juridische en Operationele Aangelegenheden, 

nr. 4953869; 
 
 
 

DE MINISTER VOOR RECHTSBESCHERMING, 
 

 
 
gelet op artikel 15 van de Wet op het notarisambt;  
gehoord het advies van de Koninklijke Notariële Beroepsorganisatie; 
 

 
B e s l u i t : 

 
 
het protocol en de overige notariële bescheiden van mr. K. Wildeboer, tot 1 januari 2023   
notaris in het arrondissement Noord-Nederland met als plaats van vestiging de gemeente  
Tynaarlo, met ingang van 25 oktober 2023 toe te wijzen aan: 
 

 

mr. A.J. DE GROOT, 
 

 
notaris in het arrondissement Noord-Nederland met als plaats van vestiging de gemeente  
Assen. 

 

 
Den Haag, 19 oktober 2023 

 
 
De Minister voor Rechtsbescherming, 
namens deze, 

 

              

 
 
 

 
C.A.M. Boekestein-Klöckner 
Plv. hoofd afdeling Benoemingen, Burgercorrespondentie, Ondersteuning  

en Parlementaire Zaken 

 
 

Tegen dit besluit kan binnen zes weken na de dag waarop dit is bekend gemaakt een bezwaarschrift worden  ingediend. Het 

bezwaarschrift moet door de indiener zijn ondertekend en bevat ten minste zijn naam en adres, de dagtekening, een 
omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht en de gronden waarop het bezwaar rust. Dit bezwaarschrift moet 

worden gericht aan: de Minister voor Rechtsbescherming, t.a.v. de Directie Wetgeving en Juridische Zaken, sector Juridische 

Zaken, postbus 20301, 2500 EH Den Haag. 

 
 

 


